
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

 

 

SPRENDIMAS  

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

IR ASIGNAVIMŲ PERSKIRSTYMO  
 

2014 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-171(E) 

Naujoji Akmenė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15, 

17 punktais, Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Padidinti Savivaldybės biudžeto pajamas „Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos“ 

930,0 tūkst. Lt ir asignavimus Investicijų programai projektams Savivaldybės administracijai 750,0 

tūkst. Lt, Akmenės rajono savivaldybės kultūros centrui 180,0 tūkst. Lt. 

2. Padidinti Savivaldybės biudžeto pajamas „Mokestis už aplinkos teršimą“ 190,9 tūkst. Lt 

ir asignavimus Savivaldybės administracijai:  

2.1.Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio plėtros programai Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos įgyvendinimui 121,0 tūkst. Lt, iš jų: biologinės įvairovės ir gamtos 

apsaugos kitoms išlaidoms (kitiems einamiesiems tikslams) 26,0 tūkst. Lt, atliekų tvarkymui 

ilgalaikio materialiojo turto kūrimui ir įsigijimui (kitiems pastatams ir statiniams) 95,0 tūkst. Lt.  

2.2. Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo ir sveikatos 

programai Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sveikatos priežiūros užtikrinimui 

kitoms išlaidoms (kitiems einamiesiems tikslams) 69,9 tūkst. Lt. 

3. Padidinti Savivaldybės biudžeto pajamas „Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 

finansuoti“ 14,0 tūkst. Lt ir asignavimus Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų 

teikimo programai mokyklų bibliotekininkų, finansuojamų iš mokinio krepšelio lėšų darbo 

užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms 14,0 tūkst. Lt (Akmenės gimnazijai 1,1 tūkst. Lt, iš jų 

darbo užmokesčiui 0,9 tūkst. Lt, Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijai 3,7 tūkst. Lt, iš jų darbo 

užmokesčiui 2,9 tūkst. Lt, Papilės Simono Daukanto gimnazijai 1,7 tūkst. Lt, iš jų darbo 

užmokesčiui 1,4 tūkst. Lt, Ventos gimnazijai 1,7 tūkst. Lt, iš jų darbo užmokesčiui 1,4 tūkst. Lt, 

Kruopių vidurinei mokyklai 1,0 tūkst. Lt, iš jų darbo užmokesčiui 0,8 tūkst. Lt, Akmenės rajono 

jaunimo ir suaugusių švietimo centrui 1,7 tūkst. Lt, iš jų darbo užmokesčiui 1,4 tūkst. Lt, Naujosios 

Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijai 1,7 tūkst. Lt, iš jų darbo užmokesčiui 1,4 tūkst. Lt, Dabikinės 

specialiajai mokyklai 1,0 tūkst. Lt, iš jų darbo užmokesčiui 0,7 tūkst. Lt, Naujosios Akmenės 

mokyklai–darželiui „Buratinas“ 0,4 tūkst. Lt, iš jų darbo užmokesčiui 0,3 tūkst. Lt). 

4. Sumažinti Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo ir 

sveikatos programai valstybės biudžeto bendrosios dotacijos kompensacijos planuotus Savivaldybės 

administracijai asignavimus 1502,4 tūkst. Lt, iš jų: socialinei paramai pinigais socialinėms 

pašalpoms 760,0 tūkst. Lt, kompensacijoms: už išlaidas būstui šildyti (centralizuotai) 654,0 tūkst. 

Lt, už išlaidas būstui šildyti (kt. energijos ir kuro rūšimis) 39,0 tūkst. Lt, karštam vandeniui 49,4 

tūkst. Lt, ir paskirti: 

4.1. Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų teikimo programai 271,7 

tūkst. Lt, iš jų:  

4.1.1. Papilės seniūnijai kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimui 3,0 tūkst. Lt; 

4.1.2. Naujosios Akmenės miesto seniūnijai spaudiniams įsigyti 5,8 tūkst. Lt; 

4.1.3. „Saulėtekio“ progimnazijai kiemo asfaltavimui 124,8 tūkst. Lt; 

4.1.4. Ventos gimnazijai vandentiekio remontui 1,1 tūkst. Lt; 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

 

 

4.1.5. Kultūros centrui ilgalaikiam turtui įsigyti 100,0 tūkst. Lt; 

4.1.6. Akmenės krašto muziejui kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimui 2,0 

tūkst. Lt. 

4.1.7. Savivaldybės administracijai religinių bendrijų rėmimui kitoms išlaidoms 

einamiesiems tikslams 35,0 tūkst. Lt. 

4.2. Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo ir 

sveikatos programai Savivaldybės administracijai būsto pritaikymui žmonėms su negalia 50,0 

tūkst. Lt. 

4.3. Investicijų programai Savivaldybės administracijai projektui „Pastato Naujojoje 

Akmenėje, V. Kudirkos g. 9, rekonstravimas – pritaikymas Akmenės rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos reikmėms“ 6,0 tūkst. Lt. 

4.4. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programai 167,9 tūkst. Lt, 

iš jų; 

4.4.1. Kruopių seniūnijai 17,0 tūkst. Lt (institucijos išlaikymui – darbo užmokesčiui 13,0 

tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 4,0 tūkst. Lt). 

4.4.2. Savivaldybės administracijai 150,9 tūkst. Lt (institucijos išlaikymui (administracijai) 

ilgalaikiam turtui įsigyti 71,8 tūkst. Lt, kitoms prekėms 39,8 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms 24,0 

tūkst. Lt, patalpų remontui 15,3 tūkst. Lt) 

4.5. Infrastruktūros priežiūros ir plėtros programai 1 004,1 tūkst. Lt, iš jų: 

 4.5.1. Akmenės seniūnijai 38,5 tūkst. Lt (komunalinio ūkio plėtrai kitoms prekėms 3,5 tūkst. 

Lt, gatvių apšvietimui ilgalaikiam turtui įsigyti 35,0 tūkst. Lt); 

 4.5.2. Papilės seniūnijai kelių transporto plėtrai, kontrolei ir priežiūrai ilgalaikiam turtui 

įsigyti 31,0 tūkst. Lt; 

 4.5.3. Naujosios Akmenės miesto seniūnijai 39,0 tūkst. Lt (gatvių apšvietimui ilgalaikiam 

turtui įsigyti 20,0 tūkst. Lt, komunalinio ūkio plėtrai ilgalaikiam turtui įsigyti 19,0 tūkst. Lt); 

 4.5.5. Naujosios Akmenės kaimiškajai seniūnijai gatvių apšvietimui ilgalaikiam turtui įsigyti 

10,9 tūkst. Lt;  

 4.5.6. Savivaldybės administracijai 884,7 tūkst. Lt (Naujosios Akmenės miesto pėsčiųjų ir 

dviračių takų kapitaliniam remontui 300,0 tūkst. Lt, įrengti asfaltbetonio dangai Liepų g. Ramučių 

kaime 100,0 tūkst. Lt, Sodo g. 7 Akmenėje stovėjimo aikštelės ir pėsčiųjų takų sutvarkymui 150,0 

tūkst. Lt, paviršinio vandens nuvedimo sistemos įrengimui Naujojoje Akmenėje įrengimui 5,0 tūkst. 

Lt, kelio į Purvių kaimą Akmenės rajone ilgalaikio materialiojo turto einamajam remontui 20,0 

tūkst. Lt, žemės priežiūrai kadastriniams matavimams 2,5 tūkst. Lt, socialinio būsto atnaujinimo 

išlaidoms 10,0 tūkst. Lt, butų savininkų bendrijoms remti 25,0 tūkst. Lt, ilgalaikio turto remontui 

(gatvėms ir privažiavimams prie daugiabučių namų sutvarkyti) 39,7 tūkst. Lt, kitoms prekėms 70,0 

tūkst. Lt, keleivių vežimo gerinimo subsidijoms (UAB Naujosios Akmenės autobusų parkui 

priemiestinių maršrutų nuostoliams dengti) 162,5  tūkst. Lt). 

 4.6. Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio plėtros programai Savivaldybės 

administracijai nevyriausybinių organizacijų rėmimui kitoms išlaidoms einamiesiems tikslams 2,7 

tūkst. Lt. 

5. Perskirstyti planuotus asignavimus:  

 5.1. Papilės seniūnijai Infrastruktūros priežiūros ir plėtros programai kitoms reikmėms atlikti 

sumažinti planuotus asignavimus miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui 2,7 tūkst. Lt ir padidinti 

asignavimus ilgalaikiam turtui įsigyti 2,7 tūkst. Lt. 

 5.2. Akmenės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai Savivaldybės valdymo ir 

pagrindinių funkcijų vykdymo programai kitoms reikmėms atlikti kontrolės ir priežiūros 

institucijoms sumažinti planuotus asignavimus darbo užmokesčiui 10,0 tūkst. Lt ir padidinti 

asignavimus darbdavių socialinei paramai 1,0 tūkst. Lt, ilgalaikiam turtui įsigyti 9,0 tūkst. Lt. 

5.3. Savivaldybės administracijai Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo 

programai kitoms reikmėms atlikti sumažinti planuotus asignavimus programoms rengti ir vykdyti 

10,0 tūkst. Lt ir padidinti asignavimus institucijos išlaikymui (administracijai) komandiruotės 

išlaidoms 10,0 tūkst. Lt. 



 3 

5.4. Savivaldybės administracijai Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės 

atskirties mažinimo ir sveikatos programai Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

sveikatos priežiūros užtikrinimui planuotus asignavimus kitoms išlaidoms (kitiems einamiesiems 

tikslams) 32,8 tūkst. Lt ir padidinti asignavimus ilgalaikiam turtui įsigyti 32,8 tūkst. Lt. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vitalijus Mitrofanovas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės taryba 188635662, L. Petravičiaus
a. 2, 85132 Naujoji Akmenė m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto
patikslinimo ir asignavimų perskirstymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-08-28 Nr. T-171(E)
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalijus Mitrofanovas
Sertifikatas išduotas VITALIJUS MITROFANOVAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-02 11:21:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-02 11:21:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-03 - 2016-01-03
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.12

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-09-05)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=258d6d00327711e4b487ea
abe28831e8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-09-05 11:49:07 TAIS


